
Szanowni Państwo, 

Zwracamy się z propozycją publikacji w naszym piśmie Acta zoologica cracoviensia.  

AZC to międzynarodowe czasopismo zoologiczne, wydawane przez Instytut Systematyki i Ewolucji 
Zwierząt PAN. Przyjmujemy prace w języku angielskim z zakresu systematyki, filogenezy, biogeografii, 
ekologii i paleontologii kręgowców i bezkręgowców lądowych oraz słodkowodnych z całego świata,. 
Przyjmujemy opisy pojedynczych taksonów, klucze do oznaczania, prace przeglądowe, jak również 
krótkie doniesienia o znaczeniu międzynarodowym.  

Pismo jest od 2018 roku wydawane wyłącznie w wersji elektronicznej, w otwartym dostępie (Open 
Access) i prace są publikowane sukcesywnie po przyjęciu, bez oczekiwania na skompletowanie tomu. 
Gwarantujemy szybką publikację, do 1 miesiąca po przyjęciu. Autorzy są zwolnieni z opłat, obecnie 
przeprowadzamy również weryfikację językową oraz poprawności zastosowanych metod 
statystycznych, korzystając z dofinansowania MNiSW. Przyjmujemy teksty wyłącznie w języku 
angielskim, wszystkie prace są oceniane przez co najmniej dwóch recenzentów (w większości 
zagranicznych). W obecnym wykazie MNiSW nasze czasopismo uzyskało 20 pkt.  

Pełne teksty artykułów są bezpłatnie udostępniane na stronie czasopisma oraz na platformie Ingenta 
Connect o zasięgu ogólnoświatowym:  

https://www.ingentaconnect.com/content/isez/azc 

 

Zachęcamy do publikowania m. in: 
- opisu nowych taksonów, współczesnych i kopalnych;  
- doktoratów lub prac składowych doktoratów; 
- prac przeglądowych (np. rozszerzonych wstępów do doktoratów) 
- krótkich doniesień naukowych o znaczeniu międzynarodowym. 

Dalsze informacje znajdą Państwo na naszej stronie (strona jest w trakcie modernizacji):  

http://www.isez.pan.krakow.pl/en/acta-zoologica.html 

 

Czekamy na Wasze prace – 

Redaktor naczelny AZC -  prof. dr hab.Ewa Krzemińska (krzeminska@isez.pan.krakow.pl) 

Redaktor pomocniczy – mgr Katarzyna Kozakiewicz (kozakiewicz@isez.pan.krakow.pl) 
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